[bookmark: _GoBack]Директору Иркутского филиала МГТУ ГА
Горбачеву О.А.

от ___________________________________
(фамилия)
_____________________________________
(имя)
_____________________________________
(отчество)
_____________________________________
(дата рождения)
_____________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________
(телефон, эл. почта)

Заявление

Прошу подтвердить факт моего обучения в _________________________
(наименование
__________________________________________________________________
образовательной организации в период обучения)
в период с _________________ по _________________ по основной образовательной программе __________________________________________
(среднего профессионального/высшего образования)
по направлению подготовки (специальности) ___________________________
(код, наименование
__________________________________________________________________
направления подготовки (специальности)
_________________ формы обучения и выдачи мне диплома (диплома с
(очной/заочной)
отличием) серии_______________ №________________ рег.№____________ от _______________ г. с присвоением квалификации _____________________
__________________________________________________________________

На основании вышеизложенного, прошу выдать мне справку о факте обучения лично на руки/с отправкой по почте на указанный почтовый адрес (нужное подчеркнуть).

_______________ 20____ г.				________________________
    (дата подачи заявления)							(подпись, расшифровка)